
  

 Częstochowa, dn. 03.10.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 

       
 WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
WYŁONIENIE PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO  
BADAŃ SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH ORAZ  
KLUCZOWEGO BIEGŁEGO REWIDENTA W CELU  
BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE,  
ZA 2012 ROK 
 
WSzS/DDZ/2411/P-8/075/2906/12, 

 
Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie uprzejmie 
informuje, że w wyniku w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający, 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
 
Zamówienie publiczne zostanie udzielone firmie: 
 
POL - TAX Sp. z o.o., ul. Wandy 11a lok. 3, 03-949 Warszawa, która zaoferowała cenę 8.364,00 
zł. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał największą liczbę punktów w ramach 
kryterium określonego w postępowaniu (cena 100%). 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert z uwzględnieniem cen uzyskanych po 
przeprowadzonej aukcji elektronicznej 

Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium 

 Cena -100 x ŁĄCZNIE 

8849 SAKS AUDIT Sp. z o.o. 
ul. Matejki 42, 87-100 Toruń 
 

75,55555556 x 75,55555556 

8892 AURES -AUDYT  
Kancelaria Biegłego Rewidenta i Doradcy 
Podatkowego Joanna Zdanowska 
23-210 Kraśnik, ul. A. Mickiewicza 10/15 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy PZP 

 

8893 BAD - BIL 
Biuro Ekspertyz i Badania Bilansów Sp. z o.o. 
Grupa Finans Servis, 
45-064 Opole, ul. Kołłątaja 11 
 

90,66666667 x 90,66666667 

8894 AUXILIUM AUDYT 
Barbara Szmurło Jadwiga Faron  
Spółka Komandytowa 
31-564 Kraków, Al. Pokoju 84 
 

89,47368421 x 89,47368421 

8967 Grupa Gumułka - Audyt Sp. z o.o. 
ul. J. Matejki 4, 40-077 Katowice 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy PZP 

 
8968 SIMAR LTD Sp. z o.o. 

ul. Smolna 25, 44-200 Rybnik 
 

75,55555556 
 

x 75,55555556 



  

8969 LEX - FIN Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 50, 40-121 Katowice 
 

87,17948718 x 87,17948718 

9005 AUDIT CONSULT Sp. z o. o. 
ul. Belgradzka 14 lok. 6, 02-793 Warszawa 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy PZP 

9047 POL - TAX Sp. z o.o. 
ul. Wandy 11a lok. 3, 03-949 Warszawa 
 

100,00000000 x 100,00000000 

 
Odrzucenie ofert: 
Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zostały odrzucone oferty 
Wykonawców: 
1. AURES -AUDYT Kancelaria Biegłego Rewidenta i Doradcy Podatkowego Joanna Zdanowska 
23-210 Kraśnik, ul. A. Mickiewicza 10/15, 
2. Grupa Gumułka - Audyt Sp. z o.o., ul. J. Matejki 4, 40-077 Katowice, 
3. AUDIT CONSULT Sp. z o. o., ul. Belgradzka 14 lok. 6, 02-793 Warszawa 
 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia ofert: 
W oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający odrzuca oferty 
ww. Wykonawców z postępowania przetargowego, gdyż ich treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Wykonawcy zaoferowali w „Ofercie Cenowej”, załączonej do ofert przetargowych termin płatności 
14 dni po otrzymaniu rezultatów badania, podczas gdy minimalny wymagany przez Zamawiającego 
w SIWZ termin płatności to 30 dni po otrzymaniu rezultatów badania. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia ofert: 
Powyższy fakt wyczerpuje znamiona przesłanki, o której mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), 
zgodnie którą Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający postanawia jak na wstępie.  
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2) z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) a) cytowanej ustawy.  
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie. 

                      

ZATWIERDZAM: 

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Kazimierz Pankiewicz 
 
 
 


